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Rady Gminy Stare Pole z dnia 26.10.2016 1.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKOW UNII EUROPEJSKIEJ

NA 2016 ROK w zl.
Jeilinesitn Wysokos¢ wydatkow
orgat;_izaf:yjna & Warto$¢ kosztorysowa zadania !\;g:‘;ém kotejnych
s PO realizujaca res
Lp. Wyszczegolme(rjue’ PrOgramoOW | oo programu | programiub | realizacii W roku
zadan koordynujqc.a programu | Qggtem Zrodla finansowania bUd;em- - 501
wykonywanie Budzet Budzet | Dotacja WFoSi |
programu glnin)’ panstwa GW
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Przebudowa drogi od drogi Poprawa
krajowej Nr 22 w kierunku bezpieczenstwa Urzad Gminy | 2016- | 499.606.73 40.000 - - 40.000 | 481.156,73 -
1. | lotniska wraz z chodnikami i uzytkownikéw drogi | w Starym 2017
modernizacjg o$wietlenia Polu
drogowego
~Pomorskie Szlaki Kajakowe -
Kajakiem przez Zulawy” | Rozwoj turystyki w | Urzad Gminy | 2016- 40.000 40.000 . 2 40.000 = -
2. |opracowanie dokumentacji na|8&minie w Starym 2018
budowe  przystani i  pola Fois
biwakowego w msc. Janowka i
Zabrowo
Mobilny i aktywny kapitat ludzki | Aktywizacja Gminny
w  powiatach malborskim i |spoleczno-zawodowa | Osrodek 2016- 30.731,80 | 123.697.86 | 117.698.90
" e 4 272.128,56 42.097,60 230.030,96
sztumskim _ aktywizacja 0s6b diugotrwale Pomocy 2018 .
3. spoleczno-zawodowa bezrobotnych Spotecznej
korzystajacych z Stare Pole
pomocy spofecznej
Modernizacja oswietlenia
4, ulicmego poprzez w'ymianq opraw Poprawa Bfektywm)éci Urzqd Gmlny 2016-
sodowych , montaz opraw typu energetycznej w Starym 2018 1.244.507.92 100.000 - N - 100.000 - -
LED, montaz systemu sterowania i Polu
zarzgdzania oswietleniem
ulicznym




Poprawa efektywnosci
energetycznej w  obiektach
uzytecznosci  publicznej na
tereniec Powisla i Zulaw -
termomodernizacja  budynku
Zespotu Szkot i Przedszkola w
Starym Polu

Poprawa efektywnosci
energetycznej

Urzad Gminy
w Starym

Polu

2016-
2018

2.326.625.42

809.781.98

1.516.843.44
RPO

100.000

2.326.625,42

Budowa kanalizacji sanitarnej
w Zabrowie wraz z poprawa
efektywnosci gminne;j
oczyszczalni Sciekow 1
istniejgcej kanalizacji sanitarnej
w aglomeracji Stare Pole

Poprawa gospodarki
Sciekowej na terenie

gminy

Urzad Gminy
w Starym
Polu

2016-
2018

8.981.357.,69

4.443.684.35

4.537.673,34
RPO

- 32.000

4.538.638.85

4.392.268.84

Takze na Zutawach w kazdym
drzemie ukryty potencjat —
rozwijanie umiejetnosci w zakresie
kompetencji kluczowych z zakresu
przedmiotéw matematyczno-
przyrodniczych i wspieranie
ucznidow z niepetnosprawnosciami
na terenie Gminy Stare Pole

Poprawa jakosci
oswiaty

Zespol Szkot
Stare Pole

2016-
2018

689.274,26

34.463,71
(wklad wiasny
niefinansowy)

654.810,55
EFS

290.335,66

245.435,00

153.503,60

Atrakcyjne miejsca i programy dla
dzieci przedszkolnych w Starym
Polu

Poprawa warunkow
pracy

Przedszkole
Stare Pole

2016-
2017

402.899.45

402.899.45

217.395,50

185.503,55

RAZEM

850.463,36

7.901.057,41

4.663.471,34

PRZE WODNICZACY RADY

arostaw Szturmowshi




